

MS Teknik Invest ApS

Fasanvej 1
6230 Rødekro

Årsrapport
20. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2017

Martin Schemel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MS Teknik Invest ApS

Fasanvej 1

6230 Rødekro

Telefonnummer: 27909693

e-mailadresse: Byensteknik@gmail.com

CVR-nr: 37894419

Regnskabsår: 20/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Broager Sparekasse

6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr.84.816 og status balancerer med kr. 137.316 med en egenkapital på kr.134.816

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 20. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.376
Ordinært resultat før skat		111.876
Skat af årets resultat		-27.060
Årets resultat		84.816
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		84.816
I alt		84.816

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	62.316
Anlægsaktiver i alt		62.316
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		75.000
Tilgodehavender i alt		75.000
Omsætningsaktiver i alt		75.000
Aktiver i alt		137.316

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		84.816
Egenkapital i alt		134.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500
Passiver i alt		137.316

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	50000	0
Tilgang	114376	0
Afgang	-0	0
Kostpris ultimo	164376	0
Nettoopskrivninger primo		0
Andel i årets resultat	-27060	0
Udloddet udbytte	-75000	0
Nettoopskrivninger ultimo	62316	0
Regnskabsmæssig værdi ul	62316	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byens Teknik ApS Cvr 37904503	100%	137316	87316

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i Anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital primo	50000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50000</u>